[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«30» октября 2019 г.
	№ 693-53

	гп Северо-Енисейский

	О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О субсидии на возмещение фактически понесенных затрат, связанных  с созданием условий для обеспечения жителей услугами торговли (реализации населению района продуктов питания) в части затрат по доставке в район указанных  продуктов (включая транспортно-заготовительные расходы)»

      В целях уточнения решений Северо-Енисейского районного Совета депутатов о субсидиях, предоставляемых из бюджета Северо-Енисейского района,  учитывая состав показателей, представляемых для рассмотрения и утверждения в проекте решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов о бюджете Северо-Енисейского района на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов,  руководствуясь статьей 20 Положения о бюджетном процессе в Северо-Енисейском районе, утвержденном  решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30.09.2011 № 349 - 25, статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 11.09.2013 № 719-56 «О субсидии на возмещение фактически понесенных затрат, связанных  с созданием условий для обеспечения жителей услугами торговли (реализации населению района продуктов питания) в части затрат по доставке в район указанных  продуктов (включая транспортно-заготовительные расходы)» (в редакции решений от 24.10.2013 № 760-57, от 16.09.2014 № 916-68, от 29.09.2015 № 14-2, от 20.10.2015 № 40-3, 10.10.2016 № 175-14, от 09.12.2016 № 194-17, от 09.12.2016 № 194-17, от 21.09.2017 № 338-28, от 25.12.2017 № 385-33, от 27.09.2018 № 503-41, от 23.11.2018 № 529-43, от 23.11.2018 № 541-43, от 18.12.2018 № 558-44) (далее - решение) следующие изменения:

1) абзацы второй, третий, четвертый  пункта 1 решения  изложить в следующей редакции:
      «в 2020 году в размере  23 929 537 рублей;

  в 2021 году в размере  23 929 537 рублей;

        в 2022 году в размере  23 929 537 рублей.»;
       2) в пункте 4 решения слова «в решении Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов» заменить словами «в решении Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов».

2. Настоящее решение вступает в силу в день опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и применяется с 01.01.2020 года.

Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

       Т.Л.Калинина

    Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района                                                       А.Н.Рябцев
Дата подписания «30» октября 2019 г.